
Tab. 6.1  Obyvatelstvo podle národnosti podle velikostních skupin obcí  v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Pardubický kraj

 česká  moravská  slezská  slovenská  polská  německá  romská  neuvedeno

483 254  .  .  .  .  .  .  .  .

488 766  .  .  .  .  .  .  .  .

512 573 498 937  .  . 10 095 639 905  .  .

508 718 482 245 12 667 130 8 945 721 752 1 231 255

508 281 489 142 3 132 37 5 932 677 603 477 5 244

518 228 365 767 4 408 30 4 832 614 284 179 134 394

                  

 absolutně 5 512  .  .  .  .  .  .  .  .

 index (v %) 101,1  .  .  .  .  .  .  .  .

 absolutně 23 807  .  .  .  .  .  .  .  .

 index (v %) 104,9  .  .  .  .  .  .  .  .

 absolutně -3 855 -16 692  .  . -1 150 82 -153  .  .

 index (v %) 99,2 96,7  .  . 88,6 112,8 83,1  .  .

 absolutně -437 6 897 -9 535 -93 -3 013 -44 -149 -754 4 989

 index (v %) 99,9 101,4 24,7 28,5 66,3 93,9 80,2 38,7 2 056,5

 absolutně 9 947 -123 375 1 276 -7 -1 100 -63 -319 -298 129 150

 index (v %) 102,0 74,8 140,7 81,1 81,5 90,7 47,1 37,5 2 562,8

                  

518 228 365 767 4 408 30 4 832 614 284 179 134 394

 do 199 obyvatel 13 902 9 753 174  - 88 9 6 1 3 745

 200 až  499 obyvatel 56 594 39 911 591 9 342 26 23 9 15 144

 500 až  999 obyvatel 65 089 45 721 527 1 395 78 33 5 17 612

 1 000 až  1 999 obyvatel 64 132 44 806 818 1 422 39 29 19 17 234

 2 000 až 4 999 obyvatel 51 459 35 699 420 3 515 43 48 24 13 785

 5 000 až 9 999 obyvatel 51 090 36 746 108 1 365 44 21 9 13 117

 10 000 až 19 999 obyvatel 101 520 72 033 1 520 6 970 199 82 49 24 832

 20 000 až 49 999 obyvatel 23 369 17 065 34 3 161 6 3 6 5 686

 50 000 až 99 999 obyvatel 91 073 64 033 216 6 1 574 170 39 57 23 239

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -  -

508 281 489 142 3 132 37 5 932 677 603 477 5 244

 do 199 obyvatel 15 638 15 123 131  - 184 14 17 2 96

 200 až  499 obyvatel 54 558 52 952 467 5 394 47 63 12 426

 500 až 999 obyvatel 66 027 63 877 391 5 609 98 57 44 554

 1 000 až 1 999 obyvatel 52 937 51 082 492 2 505 43 70 25 507

 2 000 až 4 999 obyvatel 48 355 46 244 345 4 744 55 107 48 507

 5 000 až 9 999 obyvatel 61 359 59 385 141 7 662 83 63 51 580

 10 000 až 19 999 obyvatel 94 620 90 371 862 4 1 193 233 162 129 1 059

 20 000 až 49 999 obyvatel 23 898 23 108 40 2 240 7 7 25 333

 50 000 až 99 999 obyvatel 90 889 87 000 263 8 1 401 97 57 141 1 182

 100 000 a více obyvatel

[1]  předběžné výsledky

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011[1]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem[1]

 v tom obce

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011[1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

 z toho národnost

 1.3.1961

 1.12.1970

 1.11.1980


